

September Aktion

Leberreis/Leberspätzle

Art. 12274
1 kg/Pkg.



8,61 €/Pkg.
8,61 €/kg

Kartoffelkroketten

Art. 9001
2,5 kg/Pkg.



8,23 €/Pkg.
3,29 €/kg

Schupfnudeln

Art. 5060
2,5 kg/Pkg.



11,28 €/Pkg.
4,51 €/kg

Ackerl Heurigen Knödel

Art. 11801
360 g/Pkg.



2,31 €/Pkg.
6,42 €/kg

Käseknödel

Art. 1660
2,1 kg/Pkg.



23,04 €/Pkg.
10,97 €/kg

Selchspeckknödel

Art. 12075
2,5 kg/Pkg.



21,11 €/Pkg.
8,44 €/kg

Asia Wok Mix

Art. 4469
2,5 kg/Pkg.



11,69 €/Pkg.
4,67 €/kg

Ackerl Spinat-Käseknödel

Art. 18560
360 g/Pkg.



2,50 €/Pkg.
6,95 €/kg

Brokkoli-Käselaiabchen

Art. 5802
2 kg/Pkg.



18,30 €/Pkg.
9,15 €/kg

Topfen-Vanille-Strudel

Art. 32525
750 g/Pkg.



7,64 €/Pkg.
10,18 €/kg

Topfenstrudel

Art. 32527
750 g/Pkg.



7,38 €/Pkg.
9,84 €/kg

Bio-Topfenstrudel

Art. 32301
750 g/Pkg.



9,00 €/Pkg.
12,00 €/kg

Schnäppchen:

35875 Bauernland Spinat-Erdäpfelstrudel

1,05 kg

€ 6,00

